Tel: +49 (0) 7361/9430-30
Fax: +49 (0) 7361/9430-32
MIL-KABEL-SYSTEMS GmbH • Am Nesselbach 25 • D-73434 Aalen • Germany • www.mil-kabel-systems.com
MNZ 442C-30.X.X.Y	 30(7)	 2,3	 8,2
MNZ 442C-28.X.X.Y	 28(7)	 2,4	 9,4
MNZ 442C-26.X.X.Y	 26(19)	 2,6	 11,5
MNZ 442C-24.X.X.Y	 24(19)	 3,0	 16,1
MNZ 442C-22.X.X.Y	 22(19)	 3,3	 20,6
MNZ 442C-20.X.X.Y	 20(19)	 3,7	 26,7
MNZ 442C-18.X.X.Y	 18(19)	 4,3	 36,5
MNZ 442C-16.X.X.Y	 16(19)	 4,6	 43,0
Artikel-Nr.	 Querschnitt	 Durchmesser	 Gewicht
Article no. 	 Cross section	 Diameter	 Weight
	 AWG Drähte/wires	 mm	 ca. kg/km
Operating Voltage